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Jaktledare/kontakt

Tel.

2022-02-15

Hallestad &
Mjaldrunga Jaktlag

Jens Lager

kontakt
0515-490 66

0705-66 60 70

jens.lager@telia.com

Mjaldrunga Hageslatt 1, 521 54 FLOBY

Brudareslatt

Goran Johansson

072-568 07 58

goran.brudareslatten@telia.com

Mjdldrunga Brudareslatten, 521 54 FLOBY

Langas

Gerhard Torstensson

gerhard.torstensson@posten.se

Enebacksvagen 41, 522 34 TIDAHOLM

Mjaldrunga-Eriksbergs
Jaktlag

Ake Johansson

0515-490 56

070-539 16 77

Andreas: adrie@telia.com

Tubbarp 6, 521 54 FLOBY

Gate Alglag Roger Andersson 073-994 25 36|roger.l.andersson@svenskakyrkan.se Rissgdrde N&tdsen 1, 524 93 HERRLJUNGA
Plogskog Mats & Maria Andersson 3226249 073-404 06 65 Eriksberg Plogskog 3, 524 93 HERRLJUNGA
A Hedberg Anders Hedberg 0515-430 37 anders hedberg60@hotmail.com Bro 4, 524 93 HERRLJUNGA

Svalered Roland Jansson 0321-830 48(070-175 20 49|rolandjansson4@hotmail.com Alboga Mosstomten 2, 524 96 LJUNG
Kallunga Jaktlag Magnus Axelsson 070-208 33 83|skogstok25@hotmail.com Kéllunga Stommen, 524 93 HERRLIJUNGA
Uppegarden Kent Lennartsson 0513-723 07(073-027 23 55(ullakentl@hotmail.com Tostared Upperg. 2, 524 93 HERRLJUNGA
Skélvene Jaktklubb Viktor Kling 070-318 43 91

T Ivarsson Tomas Ivarsson 0513-720 17(0706-27 20 17|72017 @telia.com Bjalkared Skdlvene, 524 93 HERRLIJUNGA
Vimle-Plate Alglag Joakim Kallman 0513-720 02(070-827 78 78|kallman.vimle@telia.com Vimle Vastergarden 1, 524 93 HERRLIUNGA
Bastorp Lars-Ove Brénninggdrd |0513-720 59|070-556 03 23|ulrikabastorp@live.se Bastorp N.S&m, 524 93 HERRLJUNGA
Skogsbo Leif Ekstrém 031-212290 |070-910 30 10|leif.ekstrom@lenova.se

I Samgard Ingemar Samgard 0513-721 73|070-699 56 59 |ioa.samgard@telia.com Sam 1, 524 95 LJUNG

Samsholms Jaktlag Anders Andersson 0513-723 14 andersson@samsholm.se Samsholms Gard, 524 93 HERRLJIUNGA
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BELGET] Jaktledare/kontakt Kkontakt Mobil E-post Adress
Ods Jaktklubb Kjell-Goran Svensson 0513-600 28(070-646 00 27|kgod.svensson@gmail.com Osterod Ostlyckan, 524 96 LJUNG
Benholm Calle Benholm 0513-602 40(0705-69 34 37|ingela.benholm@telia.com
Stora Branning Linus Johansson 0513-602 00({070 29 350 33 |(linus pa branning@hotmail.com Ostra Branning 1, 524 96 LJUNG
Ljunga Jaktlag Hjalmar Odqvist 070-392 41 82|malin.berg@live.se Ljunga Gard, 524 96 LJUNG
Orumslaget Lennart Svensson 0513-603 74(070-301 74 84|asa_britta@hotmail.com Orum Mansagdrden, 524 96 LJUNG
Ulvastorps Jaktlag Victor Johansson 070-385 08 82|johansson.victor@outlook.com Apleberg 104, 523 95 ALMESTAD
Alboga Ostra jaktlag |Per Magnusson 036-414 10 (0708-41 41 98(03641410@telia.com Ekeberg 1, 566 36 HABO
Broddarps algjaktslag |Hakan Gustavsson 070-586 39 98|hakanibroddarp@telia.com Broddarp Skattegarden 1, 524 96 LJUNG
Gamlarp Hakan Gustavsson 070-586 39 98|hakanibroddarp@telia.com Broddarp Skattegarden 1, 524 96 LJUNG

Hans-Erik:

H-O Nyman Hans-Ove Nyman 0321-840 46(070-598 40 46 hans-erik.nyman @kinnarps.se Broddarp Amundared 1, 524 96 LJUNG
Hallanda Torbjdérn Johansson 0321-831 00|070-568 31 00 Broddarp Hallanda 3, 524 96 LJUNG
Attorps Inga-Lill Ekman 070-324 14 36|zorba.boared@gmail.com Broddarp Laggaretorp 1, 524 96 LJUNG
Ora syd Lasse Melldker 0321-840 24 lasse@mellaker.se Villavagen 10, 524 41 LJUNG
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